CIA DE SECUESTRO.A FOLIOS 

EMPLAZAMIENTO 
GASTOS CURADOR AD-LITEM 

Total. 	  $1.670.000 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
TÁMARA-CASÁNARE 

SECRETARÍA 
PROCESO EJECUTIVO 

Radicado N° 854004089001-2D20-00087-00 
Demandado: EDUARDO ALEJANDRO FLORES  

SON: MILLÓN SEISCIENTOS SETENTA MIL PESOS ($1.670.000). 

La presente liquidación se practica bajo los parámetros del artículo 110 en 
concordancia con el Art.366 del C.G.P. 

Támara-Abril 22 de 2021  

Secretaria. 

LUZ DA 	CERRA BARRERA 

TRASLADO POR SECRETARIA 
Támara, abril veintitrés (23) del año dos mil veintiuno (2021)

[...]

Folio 53 	  

CUADERNO N°  
OTROS DOCUMENTO 

GASTOS DE REGISTRO 
Y OTROS, f olio.. 

FOLIO-- HONORARIOS PROVISIONALES SECUESTRE 

GASTOS CAUSADOS EN LA PRACTICA DE LA DILIGEN-
CIA DE SECUESTRO.A FOLIOS 

EMPLAZAMIENTO 
GASTOS CURADOR AD-LITEM 

Total. 	  $1.400.000 

SON: MILLÓN CUATROCIENTOS MIL PESOS ($1.400.000). 

La presente liquidación se practica bajo los parámetros del artículo 110 en 
concordancia con el Art.366 del C.G.P. 

Támara-Abril 22 de 2021  

Secretaria, 

BARRERA 

TRASLADO POR SECRETARÍA 
Támara, abril veintitrés (23) del ano das mil veintiuno (2021).